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HAVORPRVFI—=TV/ HYN—=RAYHEI2—)VOIROR—DEH%
BoTROVMIELIAH, HFVEREBHETHBLAAET, CDEE, SFP/
SFP+RD Y MMITWARTHEEAFNBVEDITERL TS,
FHRESOROY H (LB BEEY 212 TRTRIBSICEBLTLICE
Lo BREBESDOROY ~ (FE) TREBIBQEH LTHICBYFTT CROBIE
AT-x510L-28GT DR— k S1/27(2& LAAGHD
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2.4 SFP/SFP+/ A5y JE¥Ja1—IVERb133%

3 BEFROFIET. ¥—TUVORIMAOIROZ—%. £ 1 EOHBEDSFP+ 0w
RCEMLE I,

mbEeL

OSFP/SFP+/ 77 A IN—R 5y UEI a—Ib
1T 85—z ILET,

2 RRVHIROTOBRATEREVEBL. N FUDNOTOE R TR>NYF
W7 TFlcdh s, FRICSIVWTRABY FMDETEZ #RLE T

3 SFP/SFPH/ 2 7AN—RAEVHEI2—)VDWR%ZER > TRAOY hHBS|IERE
T
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OSFP+54 LI NPy For—TIV/ AvIN—RE v IEI 21—l
1T HAUVORPEAVFI—=TW/ HYN—=RAYHEI2—)bOIROE— EBDT
WA T%F>T. SFP/SFP+ R0V A BFHICE > T <SIEREET,

2 BEROFIRT. mF—TIORFMAOIRS X —7% SFP+ X0V FHB3lEhEE T,
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2.5 RYPMNI—IRBZEIERITD

AHEGBICIVE 1 —R—PDORY FD—OfeSs=ERL £ T

=TI

AT =TV EBKEEBHEITDOESY TI,

Gl 825/125%ILFE—RT 74—

w—bk ERT—7I RAITIXEERE

10/100/1000BASE-T | 10BASE-T UTPAFIU—3LIE
- AT-x510L-28GT 100BASE-TX |UTPAFIU—5LLE
- AT-x510L-52GT

" 100m
- AT-x510L-28GP
'AT—X510L-52GP>:<' 1 1000BASE-T UTPIVNVAR- HhrdU— 5B E
- AT-SPTXa**

. . 550m

1000BASE-SX GIBU/TRERLFEFI7 A8 (fEE4 500MHz - km B5)
- AT-SPSX 275m

(e 200MHz - km B)

KEE#FA 1000Mbps 3¢

GI 60/125FIVFE—RT7A)\—

Tkm

Gl 62.5/125VILFE—RT 7 A )\—*°

- AT-SPSX2 Gl 62.5/125TILFE—RT7A)\— 2km
YVIINE—RT 7 A\~ 10km

1000BASE-LX (ITU-T G.652%541)

- AT-SPLX10 Gl 50/125RILFE—RT7A)8—*2 550m

(%53 500MHz - km B)

REEREA 1000Mbps %

DV INWE—RT 7 AN\~

- AT-SPBD80-A - B

(ITU-T G.652%HL)

- AT-SPLX40 (ITU-T G.652#HL) A0km

REE#EA 1000Mbpst | YV IILE—RT 7 A /)\— 80K ™

- AT-SPZX80 (ITU-T G.652#HL)

10351 1000Mbps 3¢ | Gl 50/125ILFE—RT 7 A )\— 550
m

- AT-SPBDM-A - B Gl 82.5/125TILFE—RT7A){—

1000BASE-BX10 JVIIE—RT7A)\— 10km

- AT-SPBD10-13 - 14 (ITU-T G.652#HL)

10 75E 1000Mbps ¥ | >V IIVE—RT 741 )\— 40Kkm

- AT-SPBD40-13/I - 14/1 (ITU-T G.652##HL)

1. 035E 1000Mbps . | FIVE—R T 7 A )\— 80Kkm
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R—k ERT—IIL RAIGIXEER
UTPATJU—6A
SCTP (—&EY—)U RIEYA X MRT)
10GBASE-T 10GBASE-T*® | A7 JU—6A 20m
- AT-SP10T
SCTP (=&Y =)L REFEYA X MT)
AFIU—7
66m
(fE5 400MHz - km )
. N 82m
Gl 50/125%RIWFE—RT7 AN (EHE500MHz -kmES)
10GBASE-SR 300m
- AT-SP10SR (fmg 2000MHz - km B)
26m
. (%8 160MHz - km B)
Gl 825/125VILFE—RIT7A)\—
33m
(%55 200MHz - km B)
10GBASE-LR JVIIE=RT7A)\— ——
- AT-SP10LR (ITU-T G.652#HL)
10GBASE-ER VUOIWE—RT7A)\— 40km
- AT-SP10ER40/I (ITU-T G.652#H1L)
RIEAEA 10Gbps VI E—RT7A)\— 80km
- AT-SP10ZR80/I (ITU-T G.652#H1L)
SFP+45 A4 LI N7 I YvFo—TIb
- AT-SP10TW1 m
- AT-SP10TW3 3m
- AT-SP10TW7 7m

%1 PoEZBHRZEERTDIEEDERAT—JIVIE. 43R—IJ[PoENILDZ B ZEIT D] ZCHE

<IEEL,

%2 AT-SPTXalC&k 10/100MBERRFRYR—bTT,

%3 VWIWFE-—RI7AN—ZERATRECE. WHITDE—R-IVTr¥3a=vJ - \yFI—R%ZE
AULTLEEL,

x4 ERS—JILOERHN0.25dB/km LT, 28H 20ps/nm - kmDIFE T,

%5 BRAGREMSERECSD. REOTXERMEERARECLOTRBEDEY ., K. BHELRT—T

ILOHERDSD ./ A XDHEZRRT Blcth. SCTPT—TJILDERZHITITHLET,
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2.5 Ry BMNI—-IRBEERITD

gEHRoUD I

RO SFP+HA LI TP I yFI—TILEN U TERSNDEEO T —X(E. UFEBRHDESHIC
me ERIDRICLTLKREEV., P—RDEMUN RS DEBRALZSFP+I LI NP Y v FT
—JITERTDE. ¥a— MPHEORRELEDIENDEDET,

© SFP+Y A LI NP Yy FIr—TJEEI 2—IbET—TILD—HFEITT, EHEFIEICDOL
e Cld 3BR—I[SFP/SFP+/AF v IEI 1—)LZRO[MIFD ] ZTEBLEEL.
- AT-x510L-28GP / AT-x510L-52GP 7%, PoER B (CER T DFIEIC DV TIE.
A3NR—Y [PoEMILDZ B =R T D] ZTELIEEL,

10/100/1000BASE-T - 10GBASE-TiK— bk
MDI/MDI-X BEERFEHEEIC LY. #HEDR— FDFEE (MDI/MDI-X) [CHHH 5T
Ahkb— f‘/bDZ@tEb@’T TIWRATTEHERITBIENTEE T ARRBD
MDI/MDI-X B8h53#E %A, R—FOBBRE. T21TLVORDBEICHDDET
EOBBE-—FTELAMCITBDENTEZT,
2. 10GBASE-TR— FDEH TlE. AER ST BT BIcHD, AL—F&A
TOr =T %e@ERIslsaddIolad,

7T ARELD10/100/1000BASE-T - 10GBASE-TAR— ~ZUTPH —Z IV DRI-45
IROR—72ZLIAAE T,

2 UPPr =)0t >—mORMEIRO A —ZHHEES D
10/100/1000BASE-T - 10GBASE-TR— MZZELAHE T,

HaR— I
K7 PAN=4—=TVELCIROA—PEBNICEDAE CHELIES0,
AT-SPBD IV —XUSD SFP/SFP+ TERT X7 74 N—=4 =T U2 K T1HI(C
BOTWVET, ABROD TX ZHGFTDOHSSDRXIZ, ABIRD RX Z #HiFmT DO D TX
LT =0,

AT-SPBD YU =X, EZRETERBIFERODHEZRBVNBID. 1 XKD T 74N~ —
TITRENTEFT,

1 AEGDSFP/SFP+R—MIHT 7AN——TVOIAROE—%Z LAHE T,

2 ROFPAN=ST—=TIDELD—MOIRO A — = HFIRBEEDHAR— ~CELAH
9,
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2.6 PoE MhDZEHEZIERT S

AT-x510L-28GP / AT-x510L-52GP [C PoE RS DZ B %= #Him L & T
AEGBEH SR AZERB\DOIED'TEES IEEE 802.3atICHBLTOE T, HBEAHR
3T —=TIDESKHE(1.23.6)%@ERAL THEB%TO>ANEFT+ TAZEALTLET,

ARmOD PoE &%

AT-x510L-28GP / AT-x5610L-62GP D PoE#SEB#AEF. T 7+ I FTlE IXTD
POER—FTEMICE>TOLE T, ERSNICZBRBORYE. BHHSRO#ERZE
BHICTV. BBICHUTHEZEBLE T,

BRSNICHSHRERE TRER<BBDOA —HY Ry MESICOIDHEIE. 68 %TH
IEED10/100/1000BASE-TAR—FELTEMELE T,

1R—= b HIcY DRAEHIEENIFI0W, Y RT ALKORAHIEENE 186W T,
IEEE 802.3at TRESNTWBENY ZANIT &, AEBHEGF JFAEET’H*EQT N0
BARBICOOTIE THREIBLIZS,

e E%ﬁiﬁg@%ﬂ P BIEs ICHEE AR N — b DRAE
(&X) AT-x510L-28GP AT-x510L-52GP
0 13.0W 15.4 W 12% 12%
1 3.84 W 40w 24 46*
2 6.49 W 7.0W 24 26*
3 13.0W 16.4 W 12% 12%
4 255 W 30.0W 6% 6%
¥ SEEBOENEREPK— SORNBEHDBRECK > TIE. ERICHETAEER— SORARHEM
TRBEEDBDET,

BN IS AIF. CLIDshow power-inline ¥~ R4>show power-inline interface A<~ K
por CHEERCEE T (Class#it® Powered device classi).
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2.6 PoOE MiiDZEHBZERITSD

R—BMNDOEHNDEDHT

AEDIE SBEBOENU SR, FICEFFHRELICLREICHEDE, YRT LR
FORAHBEND 5—EDENERKEDR— FRICERT S (BIUBTS) &L D1
ETOE T,

O BHISRICKDENEIDHT
T4V TE PoER— FTHERSNICREHEBDEN D S 2% BEHICHIL.
BHO SRS LUICBHZZER— FBICEIUSTE T,
&R POER— F TRESNICZBHBL OSSR 120710586. ARBE. <
DRBHBDERICERT2BNHEICHRS <, AWDDENEFZSR—HICEIY
BTET, NUE BRAWETOLDICHIGTED LD, YRT LAEEDORKM
BEBNDOEINWNZFZER— FBICERTDEVDIRHKTT,

BRIC., BRSNICRBESNOSR20DHEIFTW. 5 X3DHEE15.4W,
O S RADBEE30WDENEHERLE T,
RICIBWOENTHRN GO SR ABEHS = HHLISBES T, #FHA— FAIC
SOWRDEBANERSNDICD, DS RAIZEHERIE. AT-x510L-28CGP AT
& BR—FETLLABRHBE CEEtA. V5 R4TEMS%E COR— ML
U <#EimLIIBEE. 46— [#EBIROBEIRM] THRNBTEICLIEN ST
BRIBLIOEOR— FDIBEIMELESNE T,

O FHBREICKDEHEDHT
BHOEIUE T EHOSRICHETOTEBNICTOHAERMNI, CLIOYY
FAGALTR—FZEICFETRET D EELITEETT, IBELICA—FDEN
ERHOLTHLELDOBHENT. SEHRBSHRBFICERSNICIRT. BHRA—HIC
REBHODENHNBEIUETENE T,
4000~ 30000mW QEEE TEBD LRAERITBHEHNTEDD T, 15WDOEHT
TN H T R4 ZEREBOF/RA— HTHL T, LRBE% 15000mWICRET D
ET. AT-x510L-28GP T, OS5 R4ZEHE% 12 R— FAHEE TE2LDICR
Uzxd,
FETA—MIBIVUETRIENAREITDBEEE. BRI IZIBEBOREES
NET =TIV ETOEENEZEBL T, LREAZRBESLDICLTIIZE0,
WRA— FCEHEND LREAKET BICIE. power-inline max YV R (v
R—=TI—RE—R)ZFEVET,

R—hICEIUBTSENSEEHIE. show power-inline 3Y Y K GESSHEEXECE—R) D
[Max(mW)] THESERTE=FT, S RANHFICELDEVULBTOREIET(C)). FHREIC
FBEIUBTOREE. [(UlIDFRRSNE T, LTHESSDRBEDE BRI Power
[CERSh&ET,
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ZEEBHLLDP-MED [CHIGL TWWB%BE. LLOP-MEDZHFIALICENDEIUHBTH
OJEETY, COBE. [Max(MWJIZET LI A RRSNE T,

#aEIF O BITIESL

power-inline priority YV R (A YA —T71—RE—FR) T, R—+rTEICIEBELRE
% low (£). high (&), critical (&) D3R THRETCETE T,
PoEEBROEBHEARE (RE) N'RAMIEENE LO-1356F. BEPOR—FDD5,
o LBEIBRODEVAR— F\DBEAFEIELF T,

TIxIETE IRNTOR— FTHRBEEED [low] ICRESNTVE T, BEESE
EOBUR— BT A—FESONSVEDIDTBEIBRULIES<ZUET (R—H 1D
o EHBERIBREAS).

BH. BRE2EBHEMI 5L, POEDRAHAEEND185WH 5 370W LY T '
185W7% LO@B#HENTOHNTOBEEIL, —AHDERDNI DY LICHEEIE. ©5—7
DERTHICTEERENEE T, BRIBLOEOR— D SIRICHEEMELLSNE T,

K— b SOHAESD LR

BRRDEBY. power-inline max XY R (VA —T1—RE—R)T. A—hrT&IC
BRBNENZERBICHEIT D ENTEZ T, BABHIDEHTR—FHEDLENHE
NP ERRERBAICHEE. BBEEEIBMICEBRE<EZYR— F\OBBIELESNSE
d—O

T2+ ETE IRTOR—FTLERENKRRETT, RKREFHIFT. BHRSNICRSE
BBDEHO S RACHBHFBIRABNEND LREBUET,
R—bEHDEOENEND. ORI ZBHESBDIBEIWN. OS5 2ZBHEBOBE 7TW.
DS AIZBHEBDIFE 15.4W, OS5 R4SEMEBDBEIOWABADE, ZHKR—+
NDIBBEIBEILE=NE T,

power-inline max I¥ Y RREFIE. HBRSNICREEESDE N S RICHTDRAL
HEHLYVEBNSWVMEDIRE. BESNICLREEBASEHBBARELET,
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2.6 PoE XD EHEZIERITD

=TI

UTPor—TIbaERAL& T,
BRHSSICK > T RIS UTPr—TIbDHhT T —HEBUE T, TRZSM

LTz
. - PoE ZEkas
POEFXIOME  |EEE 80p.3armis | IEEE 802.3atHR
TOBASET | #5JU—30E | A5JU—BLL |TU/SZF H5JU—BEL
100BASETX| H73U—50E | A7 IU—6LE |TU/\YAR h5JU—_BLLE
1000BASE-T T/ UAR Hh7IU—BULE

MDI/MDI-X B8hsRBEMEREICK Y, HmEDR— kDR (MDI/MDI-X) (DD D 5T
ARU—F/OBRDEESDT —TIEA T TLHEATEDENTEE T RERD
MDI/MDI-X BEFRHMAEER. R—FDOBERE. 717U YHRDBEICHHDST,
EOBBE-—FTLAMCITBDENTEZT,

% POE ZEBHERDEFRICIF. BIRIERDA ML — YA TOUTPT—JILZHITITHLET,
=7

EROULDT

@ - {RBEROR— D ST—TJIVERVCERIFEEND D D> TVDIeh, TF—TJILEHREEL
Fm IONEULTHBFZERLLESIHEE. 2. SBHZEHIFTTILEL, BEHEORREH 1R
[CEVNE AR CEGEEEOBEDRR EEDENDHD T,

- AHREIRERKES (PSE) EHAT— RERIT2HEE. AREBODART— RRK— D PoE
HREBREZENICRELTLIEEV, BRI —RiR— ~EHEE LT, power-inline enable
ARV R(A V=T 1—RAE—R) ZnofeRTERITUE T,

1 ARE&ROD10/100/1000BASE-T PoEAR—FICUTP —TIODRI-45 IR 5 58—
TELABE T,

2 UTPPr —Z)boOd > —mDORIM5I RO A — %PoER S # 8 D
10/100/1000BASE-T PoEAR— ~CZELAHZF T,
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27 RIvIEHedTd

ATV 3V (BIFE) DRAYHEY 2—)U[AT-StackXS/1.0) (Im) #EAL T, RARvY
D¥RE I BTDEICDVTERBLE T,

CCZ Tl VCSOYIRRBRICHIT D, BHRIGERFIREIZFRICOVTHRALE T,
VCS OIEREN OBAF TORNICOVTIE DYV RUDT 2LV R ZZEBLICE
(AR

VCS [CRIT D liFiBRIE. BHR—LAXR—YITBHD OV RUT7 LU VR] [CEEHEINT
por WET, THEADKE. #F[IARYRUIT7ZLYZIDIN=F vIbYv—Y A& v (VCS)]

ZEHFTMHCEDARBZ CHERLIEEL,

Fre. 77—L9x7DNN—=J3aVICKD, UR—MERELSDEEEDEENERLEDHBENH

DFEITDT. FHMFIIOTYY RUT 7LV TTHERLIEEL,

EROULDT

V. AYN—=RIYIEI2—LEN UTERSNDEEDT —R(F. BFEERIDISHICERY
gr dXDCULTLEEV, 7—RADBUNELFDHERLZN Y IN\—RY v IEI 1—)U TS
THE Va—MOHEORREFDBNDSHDET,

%- AT-x510L-28GT/GPDR—K~27, 28, AT-x510L-52GT/GPDR—K51, 52(&. #iik
eor BOZRAYFIR—REVCS DAY I R—hEDFIMAR—NTT, CLIET, VCSHtERES
MCRETDERY v IR— BT, BHITRET DERA vFR—BMIEDET,
VCS#aEFMERECEMETNTVET, A1 vFR—bEULTHERT ZESIE. VCS
HEEZEMICEE LTS,
BB, VCS HEEDER) - MM ERELEI DICIF. YRATLOBEEBHNEICEDFET,

- 1DDOVCSYJIL—TANT. CentreCOM x510L YU —XDEREERES DT LB TE
FI. UTOHEZBRICHAEDETVCS IV —TZRETERT,

O AT-x510L-28GT
O AT-x510L-52GT
O AT-x510L-28GP
O AT-x510L-52GP

RV IR N—lE RY v IERERBRIC. BREREZBUICAA v FR—beA
=Ry "T—=TJI (KT 7AN—DUTPT—TJ V) ZfE> TREEZADFHY VU
ZERULE Y. INZLVIVIVY—UYIERFUERT, VIVUIVY—U VIR
REREERICIEIF RSN, Ry hT—I ST 1 v I DERICIKERAEINT A,

A5y OERZET DEEF. MFUIVIVY—UVIZEFERTDRIICLTLLREEL,
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2.7 ARIvIEHRETD

1T BRAVFICRAYVOEI 21— VeRUNTET,
35R—Y[SFP/SFP+/ 25 v U EY 1—)LERDF3]

2 BRAVFEBDQ—TIVTUVORICERL, RE&VvOUVO%EERLET,.
AAVFEEERITDEEE. DITESORBBIRRIVIR—FELZHERKT 5L
Sl sy,

LERBRAVFA BO2EBEXDIBEE RAAVFADRRZYHR—F1(SD
HERAAYVFBODRAVOR—F2(S2) IC. RAVFBORAVIR—K1(S1) %=
AAYVFADRRYHR—2(S2) ITHTLE T

ALY FA

A4 v FB

ARV HUVHICTREZFICE, MEEEEZSDSICD. BRBRET—Tbe ) VIR
ICHERIBEZHITOLET,
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2.8 VY- EEHETD

AERIIHBEETOCOOIVY —bEEHLE T,

AEBEROIVY —VR—FERIM4DIROE—AFERALTOVE T, BAERTRD
CentreCOM VT-Kit2 plus. &7z(&CentreCOM VT-Kit2 # AL T, &XMFpimiI>V
—JUR—hr&EDY =DV PIVR— b (FI2FUSBR— ) ##FKELF T,

@ CentreCOM VT-Kit2 plus. F7zld CentreCOM VT-Kit2 ZfEH U e iEH S FEEREL =
Fa WeULFBADTTERLLREEL,

avy-=ib

VY —=IZE VT100%= Y R—FLIcBEY 7 D PHEET 5 IV Ea—&—,
FIFFEBIDRS-232 14 A —D 1 —R%HFDVT100 G#timReEHAL TIES,

% BEYVI D ITPDOREICDOVTIE. B3XR=I [AVY—=ILF—ZF IV EHRET 2] THEAL
ek *9,

T=JI

=7 )V EBRFER D CentreCOM VT-Kit2 plus, F7zldCentreCOM VT-Kit2 #
BARLIZE0,

O CentreCOM VT-Kit2 plus: YR —I XY RNT—T)bFwv
ATV == H3F Y MMIB>TOET,

-D-Sub 9 (#R) /D-Sub QE (X X)
-RJ-45/D-Sub 9 (X R)
-D-Sub 9 (4 X) /USB

CEROIVY—=)LDHY) PJUR— bk (D-Sub 9EY) F1clFUSBR— F DT
DIRETT o 8dH. USBAR— HMEMBFDOXIG OS [F#E R — AN—IIT IR
reEs

O CentreCOM VTKit2: RJ-45/D-Sub 9E> (XR) EIRS-2325—J)
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2.8 VY- %EZEEHKID

gEHRoUD I

1 ABROIVY—)UR—EZIVY =) —TVDORI-45 Ixo 8 —QAIEFFHLF
@—0

2 2vV—)br—=2)bOD-SubIxHA—{IZ VY =)D P IJUR— ~THRE
L/%@—Q

Lefeielefoleeplelehelotefotelsteleototototefoledfeldeteetels el o hetedutdofeotedeehedehebefels Reteeoeduteotets et b hebefolsgogel

il i il il il £

“AeStOL 2801

cenrecom VT-Kit2 pIUS / VT-Kit2

D-Sub 9E'/(XX) @
-y —

SEADIVY—ILOYUFILR— ~MID-Sub 9EY (4) LIADESE. BIRERIRYY
o —ERELT R,
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2.9 BRI—JINVEeEEHRITD

FERBE BRI—TIVeERITSE. BBNICERDVAYE T,

=TI

FHB T ROBRT —TIVERATEET,
FHRDEIRS — )L (AC100V f)

O  FT7vav @ik oLFREIRI5—&8RET—TIL(AC100VH)
AT-PWRCBL-JO1L
AT-PWRCBL-JOTR

B, BROF T 3 (BI5E) OERT—TIVIEACI00VATY ., AC200V CTERTY 3155
[, BEEEICTHERIEE L,

NEUEERT—JIVPERIVEY M AT E. RACKIDRNPREREOTDNDSHD F
ER

5

F7v 3y (BI5E) OLFR ORI Y —BRT—TIVEBRDERT —JIVIRIFBELET v I 3E
BCEATEF A (LFRIRIY—EBRT—JIVIF. EBEOERT —JILICHEXTRIFICL
Wr—JILT9),

N
il

EROUDT
- B FEATY Y (315 ORMHTFHEOICVBERT —J)IVEEAL. BitHTH
EDIEVERIV Y MTEHEL T T,

- FRBEEMEINC 19V F Sy IICERHTDEERF. BROV—RF 194 VYFSvoL
BEMDOBAHNSEWDKRSICLTLEEL,

E )

I
oF

BRZAJTICUTHSBEAVICTRHBEIF. LRFS<KEZSIFTIEEL,

id
af

1T BEBOBRT —TIIRFBALED VO EERIROA—DT v OBN T — ~IERY
NPES

e
EBRI—JIVRBBLET v 5|
7

Ty IBGTIL—b
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2.9 BRI—JIEEHKITD

2 BRIF—JVaERIRON—ICHERLE T,

3 BRY—TIRHBALED YO TERy —7IWHRFRBOEDICOVHLET,

4 BRr—JVOBRISIEZBRIVEY HIEHKLET.

ERT—IV

BEVERFIVEV H |

[}
77777 A 4
~ DA EFRE)]

5 BRPABE. RT—RROEIXY P LEDHRUTLE T,
FEDBEEDPE8.], PWHREDRE TARDZ BAETRELICHEE. LEE1]
DRUATLE T HRTE TVCSHREREMLSNTHY., REVIAYN=IDE
LTMIDEIUBTONET,

25 R—J[LED T

BReUDHERF. BRISIEZERIVEY FHLHKREET,
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2.10 E=EDH(HE

VY= I—ZFIVEEETD

AHBCHTBREF. BREARAD SALRROEBEETHD IV RIA VAR
— 271 —R(CLDIZPHERLTITVET,

BEAIARICE. ROVWINDEERALET,

O JdvY—=JbiR—KICEGELEOYY—=ILY—=F)L
O RyKhI—UEDTenetoS5A472
O =Ry bkI—Z_EDSecure Shell (SSH) V547> ~

IVV—=WAE=ZF)BEVIFDIFP)ICHRETD/NSA—E—(RODEHY T,
[TXa2l—Y3V] [BackSpace F—MDEEHE] Fedit IV R FEEXECE—F)
DICHDHBETT

15H B

BIERE 9,600bps
TFT—REVY k 8

NYT 4 5L

AV ITEWY 1

J 00—l N—=FDz7F
IZalb—Yy3YV VT100

BackSpace ¥—Mx{5755% Delete

Q Telnet/SSHZEFERT 3ICIE. H5SHUHIVY—ILF—ZFILHS5OJ1 VL. AERBITIP
ek 7 RUVRABEZRE U CHBLBENGBD T T ARMODSEBARICIFIPY RUADFREEINT
WL, F—ERRIVY—IL—ZFIbh50Jd4 VT2 EEBDET,
Fle. SSHZFERTBEIF. AHROSSHY —/—ZBFMEIT IO DEREDHETT .
SSHY—N\—DFEICDOVTIKOYY RUT 7LV | ZTELEE L,
B 57~"—YP{ Y5 —TT—RE(ERMT D)
aYYRUT 7L VR /&R - &= / Secure Shell
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2.10 ZE DR

FRREEHTD
1 OYEa—4— QYY) OBFREAN. BEVIFYIPERBLET.

2 FEROBREANET,.
51 R—Y[BRT —J IV EE#HT D)

3 BoEWiTRAEOERGHER YRTAVIRDITPHREL. BEBEIV T IR
TENFE7
BO~—Y TECBET X ~OERERRT 2]

Loading flash:x510-5.4.5.rel...
Verlfylng release... OK
Bootlng

Starting base/flrst... [ OK ]
Mounting virtual filesystems... [ ]

/ /
/ /\ N\ /

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) v0.0.0

Current release filename:x510-5.4.5.rel

Original release filename: x510-5.4.5.rel

Built: Wed Jan 7 16:07:05 NZDT 2015

Mounting static filesystems.. [ OK ]

Starting network/election.timeout. [ OK ]
Received event network.enabled

Initializing HA processes:

auth, cntrd, epsr, hostd, hsl, imiproxyd, 1ldpd
loopprot, mstp, nsm, ripngd, rmon, sflowd, vrrpd
atmfd, bgpd, irdpd, lacp, ospféd, ospfd, pdmd
pim6d, pimd, ripd, udldd, imi

Received event network.initialized

07:39:31 awplus-1 VCS[1068]: No neighboring members found, unit may be in a
standalone configuration

Received event vcs.elected-master

07:39:31 awplus-1 VCS[1068]: Startup speed can be improved by adding 'no stack 1
enable' to configuration

07:39:31 awplus-1 VCS[1068]: Member 1 (eccd.6dc4.216e) has become the Active
Master

Assigning Active Workload to HA processes:

hsl, nsm, lacpd, loopprotd, mstpd, rmond, sflowd

authd, epsrd, irdpd, 1ldpd, vrrpd, imi, imiproxyd

Received event network.activated

Loadlng default configuration

Warnlng flash:/default.cfg does not exist, loading factory defaults.

done! )
Received event network.configured

awplus login:

4 KERREE. [awplus login ) 7OV T RHFRRSNFE T,
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2.11 EEDHN

RERICHREZ T OROBEORNCOVTHRBLE T,

BEECDOOTOFHMIE, BHR—LN=IZ/HDO [V RU DI P LU VR Z2CE
<IZEWe [NV RUDPUYRIDER -8R/ YRT LT YRAT LAEEDER
BB BIEVPREAEICDOVTIEZ B> THBL TOLE T, MHBARICIE FIELD
(CHER- 81/ YXTLJzsRLTIIZS0,
7P—LADIPOBHFIRICOOTHEA B/ YRTLJICHBLHY T,

ARV RUT7PUVR /ER-B8/ YATL / T7— LY 17 DEFFIE

STEP 1 VY- %&ERTD

IV — )b —7)b (CentreCOM VT-Kit2 plus., F7fzl&CentreCOM VT-Kit2) T, IV —
WAR—=hrEDVY =DV PJUR— b EFHLE T,

A9R—Y AV Y —)VEEHT 2]

STEP2 VY- —SFIERETD
IVY—DBEY T b T PEFRBOA VA —T T - RMHRICEDETRELE T,
B3N—Y[IVY—ILF—SFIVERET D]

STEP3 0OJA4V9%

[2—HY—B]E[NRD—=RIEAALTOOTVLET,
2—H—3lEmanager]). #HA/NZD—RE[friend] T,
1—H%—3, NRAD—RFREAXFINZFZXBILET,

[ awplus login: manager - -Tmanager] AN LT Emel+—%HLE T, |
[ Password: friend - -TfriendJEANL T EmelF—%BLE T, |

IXYRUT7UVR /ER-BE/ YAT L/ Oy

v

STEP 4 JEZIEFLHD(AVYRE—R)

IANVESAVAUR—=TI—RT, AHBICHLTHREZTOE T,

FEROINYRSA VA VE=T1—RICZE IV RE-F]OBRHIBYE T, SITV
FR&HBSDLODRDSNICE— R TLAERFTTERVICD, IV FEERTITDES BN
E-—RIEBEL, tNHBINVYRZANTBHIEICBYET,

O 054 VBE#RIE[FFBEEXECE—F]TT,
awplus login: manager
Password: friend (ERICIERRSNEFTA)

AlliedWare Plus (TM) 5.4.5 01/07/15 16:07:05
awplus>

IVVRTDVTERED>D, FHEEXECE—RFTHE I ERLTVE T,
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2.11 FEDFN

.

IEFEEXECE— R T RAIE LTHERERIVY K (show xxxx) D—BLHRITTEFH
Ao

O JEfHEEXECE— R Tenable VY F&RTT 5. [HEEXECE—FJICBEILE T,

awplus> enable
awplus#

OV RTOVTRED[#]D, HHEEXECE—RTHHIEE2RLTOET,
BHEEXECE—R T, IRNTOBHRERITY K (show xxxx) BRITTE=3IFH. YRT A
DNBREPRERT. 771 VBELE, SZSEL[RETITVVE] (AT ROMRI¥D
BHEUTHEIVY R RV ED—HOHRE L TOEEEER TS [REIVV R ER/EL
TIOEDAERATBIENTEET,

O #H#EEXEC E— R Tconfigure terminal YV RA22ITTHE, [40—-/N)VIVI15E
—KNJIZBELF T,

awplus# configure terminal
Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.

awplus (config) #

OV RTOVTRRED [(config)tt ] B HO0—NNWIV 74 FE—RThHdE%2RLT
WET,

J0-NDIV T4 0F—FRlE YRATLALECHHDIREINY RERITITDICODE—
RTT, KBRWCHOTIE, O Y NRD—RDEBPRRARRODHFBE, X1 LYV—20D
BEBEACDE-RTITVET,

FRICIFE. CTIERLIZ3DDIENNCES<DIRNY FE-—RFA DY E T, 5HBICOVOTIE [D
NYRUTPLYRIETELIZED,

AV RUTPUVR /R -BE/ YRF L/ XY RE—R

v

STEP 5 J{EXTEZITS (A~ RAIIMHE)

HMFCIRY FDOANBIERLE T,

O 3A—Y—=TAYY REERT D (HFO- NIV T4 TE—F)
HERLANJVIBD I —H—[zein )& BT 5./ VR D — (& xyzxyzxyzl.

‘ awplus (config)# username zein privilege 15 password Xyzxyzxyz

ANV RUTPLVR /B -8/ 1—Y—R/ 1T —FHIY hOEE

OOJA4VINRT—REZETD (U0 NIV T4 T0F—F)
D454 V% . manager7 hoY FDISRAD—RAEZEE T 5, /NRAD— R(&[xyzxyzxyzlo

‘ awplus (config) # username manager password XYzZXYzZXYZ

Bl oYy ruTrLUYR /BR-BE / YRT L/ IKRAT— ROEE

v
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O RAMRERETS (JO-—NUVIV D74 5FE—R)
RRARRZELTImyswitch| Z58E T 5.

awplus (config) # hostname myswitch
myswitch(config)#

VY REFEESEHIC. DYV RTOVT OB Tawplus] A5 [myswitch | ICEE SN &
ER

Bl avvruTrLUR /BR-BE / YRT L/ KA RROH

OIPLY5—T1—R%ZEMT D
vian1IZIP7 FL2192.168.10.1/24 %8 F I 5o

myswitch(config)# interface vlanl
myswitch(config-if)# ip address 192.168.10.1/24

ARYRUTPUYR /IPI—F 45 [ IPAYI—TT—R

TI7HNWET—bDIA&LT192.168.105%8EFT B

myswitch(config-if)# exit
myswitch(config)# ip route 0.0.0.0/0 192.168.10.5

ARV RUTZUYR / IPILb—F 4 V5 / $ZE&HE

O YAFT LA ZRET D

ABEREFEMCK > TNV OTP Y TENB0ET (U TP VAL LLOVE) #REILTHY., ik£#
B [EARBIBSET A SIRERLNA RSB L TR T AN BRSNE T,

DO EDEEXBIFE EEICIRDICHD, YRTARAGEEICEDE TEBIZEAHITT
HBLET,

BA LY — % BARIZER (UST, UTC KUY IBREIEATLD) ICRET S (FYO—/N LDV D
4 0F—F)o

‘ myswitch(config)# clock timezone JST plus 9 ‘
YRTLBFZI(BNEFZDZ[2012F108128 17855008 JICRET 5 FIEEXECE— ),

myswitch(config)# exit
myswitch# clock set 17:05:00 12 Oct 2012

NTPZFIRL %% BER/ET 56 (E. NTPI—-—N—0DRE%=LF T,
NTPY—N—DIPPFLR%EBET S (HFO0—NVIV T4 FE—F),

myswitch# configure terminal

Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.
myswitch(config)# ntp server 192.168.10.2

Translating "192.168.10.2"... [OK]

BR ovYRUTFUVR /BB / YRT L/ YRT LEAORE

v
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2.11 FEDFN

STEP 6 REZFREFEID

BELICABZRBELET,

SYZVOAV T4 0 BEDRERD) #RA— PV 7OV T4 5 (R8I T4 ) 1CD
E-LTRELFT,

copy XY RDAHLUIC write file DY R write memory XYY RAFESZEEHTEFT,

‘ myswitch# copy running-config startup-config ‘

ARV RUT7UVR /BR-BE/ YRT L/ REDRE

STEP7 OJ79h9%

VY RSA VAV R—T T —RTOBEMET LIS, DIPHIRLET,
‘ myswitch# exit
IRVRUTZUVR /ER- BB/ VAT L/ IXY RE—R
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COETIE. bSTIVER ARBOMLEF. RS-
R—NCDOWTEHBELTWE T,
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3.1 HE>fc&EZEIC

FERDEAPICRASDD S TIVDRE LICE EDRERITEEBNLE T

HC2HT X POBRZEHRTS

AHRIECEHEAEZBATOE T, BEREBICIRHX v E—IICTS—AED
KRSNE T,

EBREBFICIIRDEI DBy t—IPRRSNE T,

Loading flash:x510-5.4.5.rel...

Verifying release... OK
Booting. ..
Starting base/first... [ OK
Mounting virtual filesystems... [ OK
/NN !/ \
/N _/ /‘
/ \ | |/
/ NN/ \ /
/ /\ N\ /

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) v0.0.0

Current release filename:x510-5.4.5.rel

Original release filename: x510-5.4.5.rel

Built: Wed Jan 7 16:07:05 NZDT 2015

Mounting static filesystems... [ 0K

Starting network/election.timeout... [ OK
Received event network.enabled

Initializing HA processes:

auth, cntrd, epsr, hostd, hsl, imiproxyd, 1ldpd
loopprot, mstp, nsm, ripngd, rmon, sflowd, vrrpd
atmfd, bgpd, irdpd, lacp, ospfé6d, ospfd, pdmd
piméd, pimd, ripd, udldd, imi

Received event network.initialized

07:39:31 awplus-1 VCS[1068]: No neighboring members found, unit may be in a
standalone configuration

Received event vcs.elected-master

07:39:31 awplus-1 VCS[1068]: Startup speed can be improved by adding 'no stack
1 enable' to configuration

07:39:31 awplus-1 VCS[1068]: Member 1 (eccd.6dc4.216e) has become the Active
Master

Assigning Active Workload to HA processes:

hsl, nsm, lacpd, loopprotd, mstpd, rmond, sflowd

authd, epsrd, irdpd, lldpd, vrrpd, imi, imiproxyd

Received event network.activated

Loading default configuration

Warning: flash:/default.cfg does not exist, loading factory defaults.

done!
Received event network.configured

awplus login:

CentreCOM x510L & U—X EURSAE
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EV2-TEIL FEDIDRAT—ARTHREIERSNE T,

oK FZEOEY 21— A ERBICO—FEhE LI

INFO FBOEI21—VTIS—HPEELTOE T, 2L, AHEBOBMERFTEER R
ETY

ERROR FEDEY21—VTIS—DREL. ARROBEICEEN T ITRELELSDY &
El

ERELSME. FHEDIB®AD'INFO F12IFERROR TREI X v E—IRICKRRSNBDHED
HYFETo

% EEX v E—JlE. ARBICTelnetTOJTA Y LTV B EERFRREINE Ao
=7

LED RiRZHERIT D

LED DREEERL TIZSLo LED DREFEBRRICRISETDOT, HHLED
TORICEDLSICRRENDDEHESRL T IZE 0o
25 X—J[LEDFR]

OJ%#29 3

RERIERTDO00A2RDEICLY. RRZRBPTEDHBEN DY FI,
XEY—CRBESNTVSE0Y, I8bH5, buffered 04 (RAM EICREFESNIZOS)
Epermanent04 (72w YaXEY—CRESNICOY) DRBZRBICIE. ¥N1En
YSHEEXEC E— R M show log I~ K, show log permanent IY Y RA&BUOE T,

% INSOIYYREFE. JO0-/\ b3V T« JE— RTHRITARETT .
evk

awplus# show log

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

2015 Jan 6 07:38:38 kern.notice awplus kernel: number of CFI chips: 1

2015 Jan 6 07:38:39 kern.notice awplus kernel: Bridge firewalling registered
2015 Jan 6 07:38:39 kern.notice awplus kernel: RAMDISK: squashfs filesystem
found at block 0

2015 Jan 6 07:39:11 daemon.notice awplus-1 rpc.statd[1563]: Version 1.2.5
starting

2015 Jan 6 07:39:11 daemon.notice awplus-1 rpc.statd[1563]: Initializing NSM
state

2015 Jan 6 07:39:11 daemon.notice awplus-1 rpc.statd[1572]: Version 1.2.5
starting

2015 Jan 6 07:39:11 daemon.notice awplus-1 rpc.mountd[1589]: Version 1.2.5
starting

CentreCOM x510L ¥ U—X EURE:EE
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3.1 E>EEFEIC

FERDNERT BOTA Y E—IIROET 4 —)UETHEHISNTOE T,

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

B4 —UROBKRIEIRDESYTT,

Z14—ILR% SR
date Xy E—IDEREN
time Xy =Y DAERFFZ

facility T7IUT 44— EOWRETIL—TICBHET A v E—IhERT (BIRZSR)
severity OJUNbe Xy t—IDEXSZRYT BIRZESR)
program([pid] | Xvt—Y7Z4&EmR L7075 A0&FIET7OEXRID (PID)
message Xy E—IKRX

773 UF 4 — (facllity) IZIFRDEDHBY & T

BF5 G
auth FEHTVRT L
authpriv SR TV AT L (BEHEOEWLBD)
cron EHIZ=IT7—TF > (crond)
daemon JRTLT—EY
ftp T7A)ERXT TV R T I
kern H—=x)L
Ipr TUH—RT—=S5—YTIXT I
mail A=)V TV RT I\
news Xy hNZa—AYTIAT LA
syslog syslog 7—E (syslogd)
user 1—H—-JOEX
uucp UUCPYIJYRT L

Qo LN (severity) ICIERDEDD DY £ T,
FSUNVIZIEFESEBHDIMTTENTHY., BSIFNSOVRBEEATHDEARLE
@—o

2 SHEA
emergencies | VA5 ADMERREETH D ERRT
alerts JERBICHNEES IR TH D EART
critical BRSREENFEEU I EZERT
errors —WHELS—Avt—
warnings EEXvt—Y
notices IS5—TIFELH, BEEDIRZETDHHD UITELX Y-
informational | BEERICHITDF ISR
debugging | SO TEEMIER

_o%
NSGIEIAILNEg ST et
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cST LI

BRI—IINZEEHGUTHBRAT—FI R (7 I A ) LED BT LIEL

EULLWERT—JIVEERLTVETH
B, BLOF T3V (BIFE) OFRY —7UIEACI00VATT, AC200V TR
AT 356(E BEBEBICTBAIIZSL,

BBRT—TIVDBELLEREINTLETH

BBRIVEY M. BRHEHEEINTVLETD
BIOERIV Y HTHERL TS,

ATF—=HR(7EIAV N LEDIZ=LTT%h. IELSEHELIRLY

EBRZAJICUcH L, IATHVICLTOEEBAD
BReAVICLTHOBEAVICTEHEIE. LIIS<EeHIF TS0,

T—DI%EEHELTHL/A LEDD=LT LIRLY
BT OEBROERIEAOTVEITD

XYy hI=0A V5 —T1—AA— RICEERFHDIEAD

BEE— RIEREDKESBEIREFEISDBICEESNTVLERTH

speed ARV RFH LU duplexAYVY R (A VA—T 1 —RE—F) THh—FDBEE
E-—RAREIBDENTEF T, BRITOMBAERLT. BEET—RHIELL
HAEHEICRBDLDICHEL TS0,

IELWUTP/SCTP m—JIVZERLTLEIH

O UTP/ScTP (&Y —IU RIEY A R "RFP) =TI AT TY—
10BASE-TDBEFHT TYU— 30U L, 100BASE-TXDHBEHT T —501E,
T000BASE-TO®REBIFIVNYRE - AT TU 5N EOUTPS =TI AERL
T<1rZEbo

T0GBASE-TDH®BEIE. HTIU—6ADSCTP & —7)b, AT TIU—7DScTP
F=LO0WITNHERBLTIIZS,

O UTP/ScTP—JILD%5 A7

MDI/MDI-X BENEREMEEICK Y. EHEDR— ~ OB (MDI/MDI-X) [CH DD
59, A=K/ O0RDEESDTr =T WAL T THHERT LN TEET,
ABBDOMDI/MDI-X BEREHAES. R—FDOBERE, T2 VIHRDRE
[CHDDET, EOBBEE-—FTEEMCIBZIENTEF T,
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3.1 E>EEFEIC

O UTP/ScTPY —JILDRe

=T RERA100mEBESNTOET,

T0GBASE-T D58, ¥R— sy —TIORSERA20M TY,

B, BAGREHIERETHY, EROLEEREIEARBICL>TRLBYUS
TOT, TERLSIZES0,

40R—=I Ry NT—UHREERT D]

ELWET7AN=r—TJILEERLTVEITH

OXIT7AN=—=TILD5AT

NUVFE-—RI7P2A4N=—0BEE I7/0Z5v RENG0/126 um. 1l
62.5/125 uMOETDZEBBLTIZSL,

YOGV E-RTPAN=—DFEE ITU-T G652 DL D= EAL T ICE,

SFP/SFP+/RAWHEY 2 —)VDBRICK > T, AT BHT »A N—HEGY
FTo YUFE—FRI7PAN—DFERATEDDIE. AT-SPSX. AT-SPSX2. AT-
SPLX10. AT-SPBDM-A:-B. AT-SP10SRTIDT. TEHERLSICE,

B, AT-SPLX10DERICNYIVFE—R I 7AN—%FERT 5HBEF HHITH
E-R-DOVFT4Ya3VO - Ny FI—-RaBEARLTIZE0,

F7o. AT-SPLX40. AT-SPZX80. AT-SPBD40-13/1-14/1. AT-SPBD80-A-B.
AT-SP10ER40/I. AT-SP10ZR80/1ld. BRREBICL> TR PyvTr—2—71
DBERBFBENDYE T,

O XTI 7AN—=—TILDRE

BRAGEBE (L. A0X—Y Ry hD—OEB%HHT D] TTERIIZSL. K
T PAN= =T VOHARPERREBICKL > TREBEENRQUEITDOT. TEE
<fzElo

O KT 7AN—r—TIRELL BREENTLETH

AT-SPBD 1) — XIS SFP/SFP+ THERT 2K T 7 A N—4 —TUE2 KT 1
HCR>TOE T RERD TXEFMEEDEEIDRXIC, RERD RX % FHE5ED
HESBDOTXICHERL TIZE0,

AT-SPBD YU =X, EZETERLIBROKXZEODICD, 1KOHKT 74N
=TI TRENTEET,

40R—I Ry ND—IHREEFET 2]

IJLEDICERESNTCLFEEAD

AAARIBELED ON/OFFARA Y DRE=HRL T<IZES W, LED OFFICRET 5.
AT —=RRALED(PEOAY FLEDDIEEI AV ~) ZBRSINTDOLED ASEITL
9

25 R—JLED R
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EULWEYa1—)LZEERALTLEIH (SFP/SFP+ R0y hOKXE2K—K)
AT-x510L-28GT/GP MR —F27, 28, AT-x510L-52GT/GPDAR—F51, 525
BRADAAVFR—hEVCS BOREYVHR—EEDFRAR—HTY,

CLILT, VCSHEREZBMICRETDERRVOUR—FIC, EHCRETDERA
YVFR—FICBYET,

VCSHAEEB MBS ICSFP/SFP+. 33 VCSEMBICR AV HEY 2 —)be WD
BOIHMBEDY TEY 12— VEREETHE. TS —ICRUFESR— MIESHLS
NnE9o

VCSHRBEDER - B ERL T, ELOLEY21—-)beEBL TIES,
85R—Y[SFP/SFP+/ 25 v 7 EY 1—ILEBRD (3]

L/A LED (24T %, @BETERERL
— bHEERS (Disabled) [CERESNTULEEBAD
show interface 3~ R GE4SHEEXECE— R) THh— k T —4 X (administrative
state) ZH#RL T ZE W,
FEHICRESNTOBIR—FEBMETBICIE shutdownIYV R (>4 —2
I—RXE-—R)ZnoEATEITLTIZS W,

PoE#EEH CTEIFL

POE#REKEENENICERESNTLIEEAD
show power-inline 3% K GE4SHEEXEC E— ) TPoEBHEAED B - &
(Admin) Z##sRL T< 2L,

PoE iR— FDHABHNRES N LRREZ B> TLWVEEAD

show power-inline 3~ R GEHEEXECE— R) TR — ~DPHEH LRIE(Max
(mW)) A#ESRL T<IZE 0,

43— [PoEhDZ BRI ZiEtd 5]

PoEERDEHERAENRAMIBENZ LR > TLFEAD
DSRLISBHBEEAOR— . USAIDEHRBERKI12AR—F 25222
BHESBIRA 26— FEFICHEEN TEE T,

PoEERODEHFEAENRAMAGE % E@B &, power-inline priority ¥ > R
AVRA=—DI—RET—R) TISAA VT4 —2BELTUVBEHEE. BEEDEL
[low] DAR—rDB. B—TSA4H VT4 —DFEFR—FESO—FLEOR—
FhBicEEEIELE T,

43R—Y [POEMIGOZ B E BT B
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3.1 E>EEFEIC

ELWUTPT—JILZEERLTVLETH

THREERLT, ELLATIV—DOUTPS =TI BARLTIIEE 0,
POEZEHBOHEMICIE. SRBIBDOR L — & TOUTP =TI HTITH
L/ai@—o

R PoE &z
B PoE RGO RS IEEE 802.3af i |IEEE 802.3at X/
10BASE-T H7IU—3BLE HAFIU—5BE |ZVN\YRER-AFIU—5DE
100BASE-TX HTFIU—5BE HATFIU—5BE |ZTVN\YRER-AFIU—5DE
1000BASE-T IVN\VAR-AFIU—5BF

43R—Y [POEMIGOZ BB E BT B

VY= —ZFIVICIFDAITELEN

T—JIVPEBRIARTI—HEULLERSINTLETH
ABBOIVY—)R—FF. RI-45TIROE—%FEALTVET ¥ —7)U(EHE
HERFTEGRD [CentreCOM VT-Kit2 plus)., F7zl& [CentreCOM VT-Kit2 | % {&/H
LTLIZS W THEAREOIVY =IO P JuR—~HD-Sub 9EY (F R) D4
DB BIERRIROA—% CRABRIZSL,

B, [CentreCOM VT-Kit2 plus] (& USBR—EADEHENTTEET T, USBR
— MEBEFDMIIG OS (G R — AR—ICT TR IZS W,
49R—Y IV Y=V EEFET 3]

BEY T hU 7% 2DULAERICEELTOWEEAD
B—OCOMMR—rZFERATHBEY 7D I P #BHLETSHE. COMMR—KIC
BOVTHEDNHEL., BETERL. FICRIAREICEDREDEENFKELEZT,

BIEY T U7 DRERS (BIERM) FIELWLWTID
FEREHEHRLTOBCOMR—FEE, BEVIFDIPTRELTLSCOM
A— BN TOBDEERL TIIZS U,

o, BEREORENFHDBE COMAR—FT—HRLTOBLZERL TICS
O REROBEREF9600bps T,

VY= —ZFITXFHEITTS

COMK— hDBEREFELVLTITH
BEREDHRENARDBECOMA—FT—HLTLBEDEERL TS,
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